様式第３号【要領３(2)関係】

千早赤阪村地域公共交通利用料助成事業協力事業者内容変更等届出書

年　　月　　日

千早赤阪村長 あて

所在地
申請者  名　称
代表者　　　              ㊞

千早赤阪村地域公共交通利用料助成事業の協力事業者として登録したく、千早赤阪村地域公共交通利用料助成事業協力事業者登録要領３(３)の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。

	登録内容を変更した事業所
	名称

	所在地

	変更事項
	変更前
	変更後

	事業所等名称

	事業所等代表者氏名

	事業所等所在地

	連絡先

	一般乗用旅客自動車運送事業許可番号

	運賃

	振込先

	その他

	変更年月日